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Harmonogram GR III 
 

Organizator szkolenia  
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 
ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce 

Tytuł szkolenia „Kurs pedagogiczny dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu” 

Miejsce szkolenia  
Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych  
w Skarżysku-Kamiennej 
ul. Legionów 119, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

Termin realizacji 11.09.2018 r. – 07.10.2018 r. 

 

L.p. 
Data realizacji 

szkolenia 
Przedmiot 

Godziny 
realizacji  

Liczba 
godzin  

Prowadzący 

1.  
11.09.2018 r. 

wtorek 
Podstawy pedagogiki 

1400-1900 
(przerwy:  
1530-1535; 
1620-1640 
1810-1815) 

6 
mgr Tomasz 

Madej 

2.  
24.09.2018 r. 
poniedziałek 

Podstawy pedagogiki 

1330-1915 
(przerwy: 
1500-1505; 
1550-1610; 
1740-1745) 

7 
mgr Tomasz 

Madej 

3.  
29.09.2018 r. 

sobota 

Podstawy pedagogiki 

800-1340 
(przerwy: 

930-935; 
1150-1210) 

7 
mgr Tomasz 

Madej 

Podstawy psychologii 
1340-1600 

(przerwy: 
1425-1430) 

3 
mgr Tomasz 

Madej 

4.  
30.09.2018 r. 

niedziela 
Podstawy psychologii 

800-1600 
(przerwy: 

930-935; 
1150-1210; 
1425-1430) 

10 
mgr Tomasz 

Madej 

5.  
01.10.2018 r. 
poniedziałek 

Podstawy psychologii 

1330-1915 
(przerwy: 
1500-1505; 
1550-1610; 
1740-1745) 

7 
mgr Tomasz 

Madej 
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6.  
02.10.2018 r. 

wtorek 
Podstawy metodyki 

kształcenia praktycznego 

1100-1900 
(przerwy:  
1315-1320;  
1450-1510;  
1640-1645) 

10 
mgr Tomasz 

Madej 

7.  
06.10.2018 r. 

sobota 
Podstawy metodyki 

kształcenia praktycznego 

800-1600 
(przerwy: 

930-935; 
1150-1210; 
1425-1430) 

10 
mgr Tomasz 

Madej 

8.  
07.10.2018 r. 

niedziela 
Podstawy metodyki 

kształcenia praktycznego 

800-1600 
(przerwy: 

930-935; 
1150-1210; 
1425-1430) 

10 
mgr Tomasz 

Madej 

RAZEM: 70  

9.  Praktyka metodyczna – I połowa października 2018 r. 10 
mgr Tomasz 

Madej 

RAZEM: 80  

 

 

 

 

 


